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Deelnemerslijst bijeenkomst Flora- en faunawet op 26 augustus 2005 

deelnemers vanuit adviesbureaus

Niek

Bakker
Buro Bakker 

Weiersloop 9

9401 DZ Assen
0592

313389
niek@burobakker.nl

Henk 

Baptist
Ecologisch Adviesbureau Henk Baptist

Brugweg 6

4756 SM Kruisland
0167

533272


henk@habitatrichtlijn.nl

Justus 


van den
Berg
RBOI-Middelburg bv

Postbus 430

4330 AK Middelburg
0118 

633344


j.vandenberg@rboi.nl

Pieter 



Biezenaar
Altenburg & Wymenga 

Postbus 32 / 9269 ZR Veenwouden 
0511

474764
p.biezenaar@altwym.nl

Marijke

Drees
Bureau Drees

Brinklaan 9

9722 BA Groningen
050 

5274525


marijke.drees@home.nl

Ferdinand 

Fahner
Taken Landschapsplanning bv

Postbus 120

6040 AC  ROERMOND
0475 

330271
f.fahner@taken.nl

Steve 



Geelhoed
BFO Flora & Fauna Onderzoek

Limmerweg 46

NL-1935 AM Egmond-Binnen
072

5072426 
steve.geelhoed@bfo-onderzoek.nl

Rienk

Geene
AquaSense

Postbus 95125

1090 EC Amsterdam
020 

5922244
rienk.geene@aquasense.nl

Jeroen 

Heij
Adviesbureau Haver Droeze 

Muurhuizen 165  B

3811 EG Amersfoort
033

4613535
Heij@haverdroeze.nl

Reinoud 


Kleijberg
ARCADIS Regio 

Noordoost 

Postbus 673 

7300 AR  Apeldoorn
055 

5815679
r.j.m.kleijberg@arcadis.nl

Saskia 



Kriesch
Consulmij Milieu b.v.

Postbus 2

8050 AA Hattem

s.kriesch@consulmij.nl>

Bas
van
Leeuwen
Netwerk Groene Bureaus

Zeisterweg 14

3984 NL Odijk
030

6565466
ngb@natuurnet.nl

Kathelijn 
De
Maeijer
BügelHajema Adviseurs b.v. 

Postbus 274

9400 AG Assen
0592 

316206
k.m.s.demaeijer@bugelhajema.nl

Guido

Nijland
AD.ECO

Spankerenseweg 11

6974 BA Leuvenheim
0575

567959
mail@ad-eco.nl

Ellen 
van
Norren-Benner
DHV

Postbus 1076

3800 BB Amersfoort
033

4683078
ellen.vannorren@dhv.nl

Marjolein 
van
Os-Schnaar
De Groene Ruimte BV

Postbus 400

6700 AK Wageningen
0317 423969


dgr@dgr.nl



Pieter

Reijbroek
vice-voorzitter

Netwerk Groene Bureaus

De Groene Ruimte BV

Postbus 400

6700 AK Wageningen
0317 423969


dgr@dgr.nl

Michiel 

Scherpbier
Ingenieursbureau BCC bv 
Postbus 75 
4140 AB Leerdam 
0345

639696
m.scherpbier@ingbcc.nl

Wouter

schuitema
Ecologica
Rondven 22
6026 PX Maarheeze
0495

462070
wouter.schuitema@ecopartners.nl

Sas 

Terpstra
SAB Arnhem

Postbus 479

6800 AL Arnhem
026 

3576911
sas.terpstra@sab.nl

Mark 
van der
Valk
Bureau Waardenburg

Postbus 365
4100 AJ Culemborg
0345

512710
m.van.der.valk@buwa.nl

Koen 
van der 
Velden
ARCADIS 
Postbus 1018
5200 BA Den Bosch
06 2706

1603
K.G.H.Velden@arcadis.nl

Sonja 

Vernooij
Aqua Terra 
De Chamotte 38 4191GT Geldermalsen 
0345 

582671


s.vernooij@aquaterra.nl

Jan 

Wanink
Koeman en Bijkerk BV

Postbus 14

9750 AA Haren
050 

3632072
j.h.wanink@biol.rug.nl

Aad

Wubben
Aqua-Terra Nova BV

Molenlaan 59a

2675 CB  Honselersdijk
0174

625246
a.wubben@aquaterranova.nl

deelnemers vanuit LNV
Kasper 
Spaan


DLG-West
k.h.spaan@minlnv.nl

Stefan 
Vreugdenhil


DLG-West
s.j.vreugdenhil@minlnv.nl 

Harper 
Tromp


DLG-West
h.tromp@minlnv.nl 

René 
Alma


DLG-West
r.alma@minlnv.nl 

Sanne 
Knol


DLG-Oost
s.knol@minlnv.nl 

Astrid 
Manhoudt


DLG-Zuid
a.g.e.manhoudt@minlnv.nl 

Ilka 
Kerssies


DLG-Noord
i.kerssies@minlnv.nl 

Pauline 
Hartman


DLG-Centraal
p.hartman@minlnv.nl 

Sander 
Figee


Dienst Regelingen
s.figee@minlnv.nl 

Jan van 
Spaandonk
Directie Natuur
j.a.m.van.spaandonk@minlnv.nl
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